
Městská část Praha – Křeslice 
 

Městská část Praha – Křeslice 
 

Zastupitelstvo městské části Praha – Křeslice 
20. dne 8.řina 2024 

 
Bod   13 . jednání ZMČ 

 

Strategický plán rozvoje 

Předkladatel: Milan Kozel  

 

Důvodová zpráva: Byla zpracována základní koncepce strategického rozvoje městské části 

(MČ). Tento dokument poskytuje rámcový přehled klíčových směrů a cílů rozvoje MČ. V 

současné fázi je nutné tuto koncepci doplnit konkrétními úkoly, které budou rozvrženy na 

jednotlivé roky. Jednotliví zastupitelé jsou tímto vyzváni, aby předložili své návrhy na 

konkrétní cíle a priority v oblastech, které považují za klíčové. Tyto návrhy budou následně 

využity jako podklad pro tvorbu rozpočtu a žádosti o dotace od hlavního města Prahy (HMP), 

případně pro hledání dalších forem financování projektů. 

 

 

Návrh usnesení  2024/20/13 

Zastupitelstvo MČ Praha-Křeslice bere na vědomí předložený návrh strategického plánu 

rozvoje MČ, který je zejména předkládán za účelem výzvy k zastupitelům, aby konkretizovali 

své požadavky a návrhy do určitých oblastí, které budou podkladem pro další strategické 

kroky. Zastupitelé předloží své konkrétní návrhy nejpozději do 31.10.2024. 

Tento termín je klíčový pro následné zapracování požadavků do rozpočtu a zajištění 

adekvátního financování. 

 


